

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1772178047150 din 27.02.2026
Obiectul de achiziție: <u>Servicii de verificare metrologică și etalonare a dispozitivelor medicale/a mijloacelor de măsurare</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
5040000 0-9	Lotu 1 Servicii de verificare metrologică și etalonare								MD96VI02 2511700000 037MDL	
	1.1 Alcotest Drager 6820	buc	1	1786,00	2143,20	1786,00	2143,20	31.12.2026		
	1.2 Analizator biochimic StarDust MC-15 Workstation	buc	1	1429,75	1715,70	1429,75	1715,70	31.12.2026		
	1.3 Analizator portabil pentru determinarea echilibrului acido-bazic în sânge	buc	1	1610,25	1932,30	1610,25	1932,30	31.12.2026		
	1.4 Aparat pentru Fizioterapie	buc	30	702,05	842,46	21061,50	25273,80	31.12.2026		
	1.5 Aparat de cântărit cu funcționare neautomată până la 500 kg inclusiv - весы	buc	50	283,00	339,60	14150,00	16980,00	31.12.2026		

	1.6 Cronometru mecanic COC np-2b-2-000	buc	2	296,00	355,20	592,00	710,40	31.12.2026			
	1.7 Defibrilator User Manual Life-Point Pro Biphasic	buc	1	2036,80	2444,16	2036,80	2444,16	31.12.2026			
	1.8 Dispozitiv de măsurare a presiunii arteriale neinvazive (electronice)	buc	5	142,50	171,00	712,50	855,00	31.12.2026			
	1.9 Dispozitiv de măsurare a presiunii arteriale neinvazive (mecanice)	buc	55	77,90	93,48	4284,50	5141,40	31.12.2026			
	1.10 Dozator	buc	8	245,10	294,12	1960,80	2352,96	31.12.2026			
	1.11 Electrocardiograf cu 12 canale	buc	6	1474,40	1769,28	8846,40	10615,70	31.12.2026			
	1.12 Higrometru psihometric	buc	70	94,00	112,80	6580,00	7896,00	31.12.2026			
	1.13 Monitor pentru pacient	buc	3	2299,95	2759,94	6899,85	8279,82	31.12.2026			
	1.14 Pompa de infuzie (perfuzor) cu seringă, Bene Fusion SP3	buc	2	948,10	1137,72	1896,20	2275,44	31.12.2026			
	1.15 Pulsoximetru/ pulsometru	buc	30	386,65	463,98	11599,50	13919,40	31.12.2026			
	1.16 Sterilizator	buc	5	1349,00	1618,80	6745,00	8094,00	31.12.2026			
	1.17 Termostat	buc	3	1349,00	1618,80	4047,00	4856,40	31.12.2026			
	1.18 Centrifuga de laborator BK-TDV5II	buc	1	1762,25	2114,70	1762,25	2114,70	31.12.2026			
	1.19 Termometru din sticlă cu lichid cu valoarea diviziunii > 0,2 0C	buc	50	73,00	87,60	3650,00	4380,00	31.12.2026			
	1.20 Aparat respirație artificială ventilator SHANGRILA	buc	1	1579,85	1895,82	1579,85	1895,82	31.12.2026			
	TOTAL LOT 1					103 230,15	123 876,18				

5040000 0-9	Lotul 2 Servicii de verificare metrologică a contoarelor de curent electric										
	2.1 Contor ZMG-410 CR,230/400V, curentul 5A (de curent electric)	buc	4	861,00	1033,20	3444,00	4132,80	31.12.2026	MD96VI02 2511700000 037MDL		
	2.2 Transformatoare de curent T-0.66 (de curent electric)	buc	12	164,00	196,80	1968,00	2361,60	31.12.2026			
	TOTAL LOT 2					5412,00	6494,40				
5040000 0-9	Lotul 3 Servicii de verificare metrologică a contoarelor de apă										
	3.1 DN 65/15 de tip SENS SW-K (de apă)	buc	1	-	-	-	-	31.12.2026	MD96VI02 2511700000 037MDL		
	TOTAL LOT 3					-	-				
5040000 0-9	Lotul 4 Servicii de verificare metrologică a contoarelor de gaze naturale										
	4.1 EMG BKG16T cu nr.11712980, ELSTER (de gaz)	buc	1	733,00	879,60	733,00	879,60	31.12.2026	MD96VI02 2511700000 037MDL		
	TOTAL LOT 4					733,00	879,60				
	SUMA TOTALĂ					109 375,15	131 250,18				

Semnat:_____ Numele, Prenumele: **Dorin ȘERBAN** În calitate de: **Administrator interimar**

Ofertantul: **Î.S. "Centrul de Metrologie Aplicată și Certificare"** Adresa: **mun. Chișinău, str. E. Coca, 28**